Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

PORTARIA Nº 223/2023

Designa  Membros  para  Comporem  Comissão
para Revisão e Adequação do Plano de Carreira
do  Magistério  Público  do  Município  de  Nova
Ramada.

DEISI  TAMIOZZO  DA  SILVA  MARTINS,  Vice-Prefeita  do  município  de  Nova
Ramada, investida de responsabilidades administrativas pela Portaria n° 221, de 04 de julho de
2023, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, DESIGNA os
Servidores abaixo relacionados para comporem Comissão para revisão e adequação do Plano de
Carreira do Magistério Público do Município de Nova Ramada:

- Daiana Patricia Antunes – Professora, matricula n° 644-0/1;
- Giomára Bester Damian – Assessora Jurídica, matricula n° 473-1/2;
- Leila Francesconi Patz – Agente Administrativo, matricula n° 167-8/1;
- Marli Lúcia Mäger Bönmann – Professora, matricula n° 412-0/3;
- Volnir Rubert – Secretário de Educação, Cul., Desporto e Turismo, matricula n°. 669-6/1.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
NOVA RAMADA/RS, 06 de julho de 2023.

Deisi Tamiozzo da Silva Martins
Vice-Prefeita

Responsabilidades Administrativas – Portaria 221/2023

Registre-se e Publique-se.

             Elton Rehfeld
Secretário Municipal de Administração

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 99975-7098 Secretaria de Administração

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br